ФОРМА  







 

___________________________                                                                       Приложение № 3 

  (наименование организации)                                                                          к договору №       от ____________
АКТ №

приемки-передачи оказанных услуг

от «__»_________20__г.

за период с «__»_______20__г. по «__»_______20__г.

	Настоящий акт составлен представителем Поставщика______________________________________________________

	в лице
	
	с одной стороны, и

	представителем Покупателя_______________ в лице
	
	

	с другой стороны, о том, что согласно договору № ___ от  __________ 20__г. оказаны услуги:


	№ п.п.
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Размер 

вознаграждения 


	Стоимость 

понесенных расходов без учета НДС, руб.коп.
	Стоимость услуг, руб. коп.
	Сумма НДС, руб. коп.
	Общая стоимость услуг, руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Агентское вознаграждение
	%
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


	Общая стоимость услуг:
	

	в т.ч.НДС
	


Вышеперечисленные услуги оказаны полностью в срок. Покупатель претензий по объему, количеству и срокам оказания услуг не имеет.

	Поставщик:
	Покупатель:

	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(должность)


	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(должность)


	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)




ПОКУПАТЕЛЬ                                                                          
ПОСТАВЩИК
_________________



_________________ В.Е. Сомов
